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Årsmelding 2018 

 

«Kommunalt foreldreutvalg i Stavanger (KFU) er en frivillig forening for foreldre med barn i Stavangerskolen.  

KFU arbeider for å øke forståelsen og bedre samarbeidet mellom hjem og skole». KFU skal jobbe for en 

kvalitetsskole med tilstrekkelig, stabil og forutsigbar økonomi. 

 
Mål for 2018 
Samarbeidet mellom hjem og skole skal komme alle elever til gode, slik at de får et best mulig utbytte av 
opplæringen. Et godt samarbeid kan medvirke til å jevne ut sosiale forskjeller mellom elever og til å hindre 
frafall.  
 
For å nå dette målet skal KFU i 2018 

- Øke foreldremedvirkning i grunnskolen i Stavanger 
- Jobbe for å bevare driftsstyret som et reelt beslutningsorgan i linjen 
- Øke foreldrenes involvering i elevenes læringsmiljø 
- Hjelpe skolene til bedre økonomiske rammer 
 

Styret i Kommunalt foreldreutvalg i Stavanger har hatt god kontinuitet i styremedlemmene og flere tok 
gjenvalg på årsmøtet. Med en god kontinuitet i styreledelsen og et stabilt sekretariat har KFU utført mange 
oppgaver, både innad i styret og ute på den enkelte skole. 
 
Sekretariatet har dette året vært bemannet med to personer. 
   
 
Aktiviteten i 2018 – tiltak og resultater 
I årsrapporten for 2018 skal KFU redegjøre for aktiviteten i 2018 og gi en vurdering av de resultatene som er 
oppnådd i forhold til resultatmålene vedtatt på årsmøtet. Årsrapporten må inneholde rapporteringer om 
virksomheten og relevante statistiske opplysninger. Det redegjøres for hva de tildelte midlene er brukt til og 
hvilke resultater som er oppnådd, og det må gis en vurdering av innsats og oppnådde resultater i forhold til 
de målene som var satt for budsjettåret. KFU skal også redegjøre for hvordan informasjonsrollen er 
gjennomført. 
 
KFU- og AU-møter 
I løpet av 2018 er det avholdt 8 styremøter og 5 møter i arbeidsutvalget. Alle møtene er blitt avholdt i våre 
lokaler  
 
Medlemmer i KFU i 2018, Styret har bestått av: 
 
01.01.18 – 31.05.18 Medlem Varamedlem 
Leder Leder Ingunn Rimereit  
Eiganes/Våland  Tove Hagland Petter Enoksen 
Hillevåg  Harald Samsonsen  
Hinna  Stig Kaspersen Siv Tone Hilde-Larsen 
Hundvåg  Anders Hanevik  
Madla  Neil Kvanvik Jan Erik Jacobsen 
Storhaug  Arvid Berentsen  
Tasta  Dagbjørn Skipnes Dagbjørn Skipnes 
    

 
31.05.18 – 31.12.18 Medlem Varamedlem 
Leder Leder Ingunn Rimereit  
Eiganes/Våland  Petter Enoksen  
Hillevåg  Carmen Jager  
Hinna  Stig Kaspersen Siv Tone Hilde-Larsen 
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Hundvåg  Anders Hanevik Espen Svendsen 
Madla  Kjersti Balle Tharaldsen Arve Gruehagen 
Storhaug  Tina Grønnevik Nils-Henrik Stokke 
Tasta  Kjetil Hjertvik Dagbjørn Skipnes 
    
    
    

Medlemmer i KFUs arbeidsutvalg i 01.01.18-31.12.18 
Ingunn Rimereit, leder 
Arve Gruehagen  
Kjetil Hjertvik 
Stig Kaspersen 
Fra sekretariatet 
Nina Bøhnsdalen 
 
 
 
Fokusområde 2018: Trafikksituasjonen rundt skolene i Stavanger 
. 
Statens vegvesen har holdt foredrag for styret om prosjekt forkjørsvei, og det er startet et samarbeid med 
Trygg Trafikk om informasjon og kunnskap til FAU på alle skolene. 
KFU inviterte sammen med Trygg Trafikk til temakveld: 
Trygg skolevei og trafikksikkerhet i skolen Foreldrene som pådriver og ressurs 
 
 
1. Øke foreldremedvirkning i grunnskolen i Stavanger 

 
1.1 Arrangere minst to møter i året med FAU-ledere og driftsstyreledere i alle bydelene 

 
Det ser ut til å være en utfordring å få til BydelsFau til å fungere som et organ med faste møter, men 
det er aktiviteter i alle bydeler med samarbeid mellom skolene. 

 
 

1.2  Informere foreldre gjennom KFUs hjemmeside og Driftsstyrets faste e-postadresser. 
Hjemmesiden brukes til informasjon til foreldre. Facebooksideen vært stedet hvor vi i hovedsak har lagt ut 
aktuelle lenker til mer informasjon enten i media, hos Stavanger kommune, Utdanningsdirektøren i 
Rogaland, Foreldreutvalget for Grunnopplæringen eller andre. 
 

1.3 Svare på og følge opp henvendelser fra foreldre 
Henvendelser fra foreldre har også i 2018 variert i omfang og tema. 2018 har også vært preget av 
tidkrevende mobbesaker og oppfølging av foreldre både med konkret hjelp til å sende brev til skolen om 
tiltak, og oppfølging av enkeltvedtak/aktivitetsplan. 
 Flere og flere spør også om foreldre og elevers rettigheter og muligheter til å klage både på vedtak og på 
manglende oppfølging av vedtak. Henvendelser som ikke har vært relatert til mobbing og 
spesialundervisning har i hovedsak vært knyttet til roller som tillitsvalgte forelder. 
 
 

1.4 Skolenes økonomi 
Også 2018 bar preg av den økonomiske situasjonen i Stavanger kommune. Rådmannen foreslo i 
Handlings-og økonomiplan for 2018-2021 et kutt i skolenes budsjetter. Gjennom flere møter med 
politikerne bidro KFU sammen med flere engasjerte FAU til at politikerne vedtok et budsjett med mindre 
kutt en rådmannens forslag. Vi ser nå konsekvensene av tidligere års kutt, og er bekymret for situasjonen 
til elevene våre. 
Vi har dette året sett hvordan det nye ressursfordelingsmodellen påvirker skolenes budsjetter. Spesielt 
Ungdomstrinnet har fått store endringer. Driftsstyrene følger dette opp 
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2. Øke kompetansen om hjem-skolesamarbeid 

4 skoler har dette året hatt kurs for foreldre om hjem-skolesamarbeid.  
KFU har hatt samarbeid med Stavangerbarnehagenes foreldreforening, SBF og Samarbeidsrådet for tros- 
og livssynssamfunn, STL. Det ble søkt om midler fra IMDI og gjennomført foreldremøte for 
minoritetsspråklige foreldre: 
Til deg som er minoritetsspråklig forelder 
Velkommen til foreldremøte: 
«Barn som trives lærer mer. Skolen og barnehagen trenger deg» 
Det ble gjennomført foreldremøter på to skoler. Rundt 50 foreldre møtte. I tillegg ble det arrangert en 

mødrelunch på Kvernevik skole, men tema alle forkortelsene i skolen, og viktigheten av å engasjere seg i 
barnets skolehverdag. 

 
 

3. Videreutvikle driftsstyret som et reelt beslutningsorgan i linjen 
All informasjon vi får som vi ser er relevant for driftsstyrene sendes FAU- og driftsstyreleder på e-post i 
tillegg til at den legges ut på vår hjemmeside. Problemstillinger fra driftsstyrene tas opp med skolesjefen 
og politikere i eksisterende møtepunkter. Styret har også dette året gitt innspill til og deltatt på skolering av 
nye medlemmer i driftsstyrene. I 2018 inviterte skolesjefen til en samling for medlemmer av driftsstyrene.  
Kommunalstyret for oppvekst ba om revidering av reglementet for Driftsstyrene. KFU har vært representert 
i arbeidsgruppen som avsluttet sitt arbeid i desember 2018. Som en konsekvens av vedtaket i 
behandlingen av Handlings-og økonimiplan for 2018-2022 vedtok flertallspartiene: 
Driftsstyrene vurderes nedlagt fra høsten 2018. og vurderes erstattet med en model som gir økt eierstyring 
og bedre kontakt mellom virksomhetene/skolene og kommunalstyret for oppvekst. 
Ble det ikke vedtatt nytt reglement. KFU har jobbet hele året for en avklaring rundt driftsstyrene. 
 

4. Øke foreldrenes involvering i elevenes læringsmiljø 
Vi har i perioden hatt samarbeid med Fylkesmannen, Uteseksjonen, SLT-koordinator og Natteravnene 
med fokus på elevenes læringsmiljø 
KFU har bidratt med informasjon og støtte til foreldre for å få skolemiljøutvalget på den enkelte skole til å 
bli et organ om jobber aktivt med elevenes arbeidsmiljø. Høsten 2018 inviterte KFU og Skolesjefen til ny 
fagkveld for medlemmer av SMU. 
 

4.1 Foreldrenettverk 4x10 
Foreldrene er den viktigste ressursen i det kriminalitetsforebyggende arbeidet.  
Prosjektet 4x10, fire korte innlegg med ulikt tema på foreldremøter før skolestart ungdomsskolen, høsten 8. 
9. og 10 trinn. Det ble utarbeidet informasjonsbrosjyrer til alle foreldre på 8. trinn, med tilpasset informasjon 
til den enkelte skole. Sekretariatsleder har deltatt i styringsgruppen 
 
4.2 Kurs og seminarer 
I forbindelse med rådgivningsarbeidet som KFU driver kreves det kontinuerlig oppdatering av 
ansatte/styremedlemmer. Vi har i 2018 deltatt på følgende konferanser/seminar: 
Kurs for skoleledere i håndtering av krenkelser og mobbing 
Sjumilssteget 
Fagdag skole-  
Kompetansedelingsdagen i Stavanger kommune 2018 
Læringsmiljøsenterets læringsmiljøkonferanse 
Samling om ungdomsmiljø 
 
4.3 
Møter med skolesjefen 
Det har vært holdt 10 dialogmøter mellom skolesjefen og KFU. Dette er helt nødvendige og gode møter, 
blant annet fordi de har fokus på hvilke saker kommunen jobber med og hvilke saker som vil komme i nær 
framtid. På møtene åpnes det for prinsipielle drøftinger og avklaring av samarbeidsformer. Signaler fra 
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møtene brukes av styret som utgangspunkt for oppfølging mellom møtene. KFU får i møtene gitt Skolesjefen 
informasjon om hva foreldre i Stavangerskolen er opptatt av og hva vi jobber med. 
 
For KFU er det viktig å få god informasjon fra kommunen i forkant når det arbeides med saker av interesse 
for KFU, slik at styret har mulighet til å involvere seg underveis.  
 
Møter og samarbeid med politikerne  
KFU har jevnlig dialog med alle de politiske partiene i Stavanger, leder og sekretariatsleder har faste møter 
med politikerne, både posisjon og opposisjon, før AU-Oppvekst. 2018 har vært preget av fokus på elever 
som har et dårlig psykososialt miljø, skolenes økonomi, ressursfordelingsmodell og hvilke rådsorgan skolene 
skal ha. 
 
Oppgaver knyttet til KFU som rådgiver for kommunen 
KFU får periodevis spørsmål fra kommunen om å gjøre greie for ulike områder for samarbeid mellom hjem 
og skole. Det kan være fra enkle avklaringer til mer omfattende arbeid. 
 
Oppgaver knyttet til KFU som ressurs for kommunen 
Leder og sekretariatsleder har bidratt med innlegg på skolering av nye medlemmer av driftsstyrene, og på 
fagdag for medlemmer av Skolemiljøutvalgene. 
 

Deltakelse i ulike arbeidsgrupper/referansegrupper i 2018 

4x10 
Stavangerprosjektet 

 

Sekretariatet 

Politikerne har videreført bevilgningen på 300.000 til Mobbeombud. Arbeidet som mobbeombud gitt økt 
arbeidsmengde og ført til endring av fordeling av arbeidsoppgavene i sekretariatet. 
Sekretariatet har vært ansvarlig for ulike arbeidsmiljøtiltak i kontorfellesskapet. 
 
 
Mars 2019 
 
 
Ingunn Rimereit         
Leder          
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